Приложение № 2.2

(форма заявления для физических лиц)

Начальнику ФГБУ «НИИ ЦПК
имени Ю.А. Гагарина»

                                                                                                             ЗАКАЗЧИК:________________________
 ___________________________________

Прошу Вас принять заявление с необходимыми расчетными данными и материалами для заклю-
чения договора о подключение (технологическом присоединении)  к централизованной системе
______________________________________   объекта:___________________________________________
             холодного водоснабжения или  водоотведения

по адресу: ________________________________________________________________________________
принадлежащего мне на праве собственности на основании:______________________________________

 (Далее подробно изложить существующую ситуацию в области водоснабжения и водоотведения

действующего и/или проектируемого объекта: № водопроводного ввода, № ранее выданных техниче-
ских условий и т.п.).

ЗАКАЗЧИК:
            _______________________      ________________      ________________
                                Ф.И.О.                              подпись                         дата

Ф.И.О. ____________________________________
Телефон  __________________________________

	Приложение № 2.2
	(форма заявления для физических лиц)
	ЗАКАЗЧИК:
	Ф.И.О. ____________________________________
	Телефон  __________________________________